
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax                 +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Shkelqim Muça 

pergjegjes:  shmuca15@gmail.com 

   +355 24222 2573 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar /Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00524-07-08-2021 
Nr/Lotit  Sistemi    Lot/ Principi aktiv   Formë-doza   Njësia   Nr References se Lotit  

Loti 1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete   REF-00526-07-08-
2021 

Loti 2 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Heparine calcium  
 12500 UI/0.5 

ml - 0.5 ml  
 Shiringe e para 

pergatitur  
 REF-00528-07-08-
2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje barna per nevojat e Spitalit Kukës” ndarë në 2 

lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – 

ku të gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(një) vjecar (12 muaj)”. 

5. Fondi limit: Fondi limit i marrveshjes kuader 314.10 (treqind e katërmbëdhjetë presje 

dhjetë) leke pa TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per 

cdo artikull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e 

marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit 

Publik”Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader: 1.566.430,39 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë 

presje tridhjet e nëntë ) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:( 20.07.2021)Ora: 13:00 

 


